DA ROCHA

dente

da -&,~ f, 	(/) e,J4*~ de ar, ty, a -

- Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIII
III

W11111E1111
Protocolo Geral n° 1918/2020

Data: 24/0812020 Horário: 11:32
LEG - MTR 247/2020

CMI Ofício n2  874/2020

Ibitinga, 24 de agosto de 2020.

A Sua Senhoria

MARÇO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Assunto: ENVIA RESPOSTA AO PROTOCOLO REQ 269/2020

Ilustríssimo Vereador;

Acuso o conhecimento do protocolo feito por Sua Senhoria, REQ 269/2020, que tramitou na

Sessão do dia 18 de agosto de 2020, aprovado pelo Plenário, tendo a mim como um dos

destinatários, informo que esta Presidência fez um levantamento de todos os computadores

e notebooks que a Casa possui, conforme documento da servidora responsável pelo

patrimônio da Casa.

Como pode se ver não existe computadores e notebooks sem uso. Para disponibilizar

qualquer equipamento de informática para o SAMS terá que ser tirado de quem o está

usando.

Os que estão em uso de servidores, não será possível disponibilizar por ser ferramenta de

trabalho de cada um.

Os equipamentos disponibilizados aos Vereadores, cabe a cada um se manifestar por escrito

fazendo a devolução do equipamento à Secretaria, para que possamos ver quantos teremos

para endereçarmos informação ao SAMS para que se manifeste do interesse que tem com o

empréstimo destes equipamentos.

Respondido ao questionamento, encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitin.. (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1